
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CGC. M.F -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-555-1122  CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 

 
 

PORTARIA N.º 026/2003 DE 15/08/2003 
 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON 
RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 
resolve: 

 
CONVOCAR: 
 
A candidata aprovada no Concurso Público Municipal, 

realizado em 29.09.01, para ocupar o seu respectivo cargo, como segue abaixo 
discriminado: 

 
 
SERVENTE GERAIS 
 

Nº Insc. Nome Nota Class. 
093/2001 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SILVA 8,2 5º 
    

 
 
 

A interessada deverá comparecer no Departamento de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Japira, até o dia 26 de agosto de 2003, para 
regulamentação de sua documentação. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 15 de agosto 

de 2003. 
 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


	E S T A D O    D O     P A R A N Á
	CGC. M.F -75.969.881/0001-52

	Japira  -  Paraná
	PORTARIA N.º 026/2003 DE 15/08/2003
	SERVENTE GERAIS

		2013-11-05T08:13:01-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




